
UCHWAŁA NR XII/9612019 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 24 wrze śnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm .) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwot ę 	 28 000,00 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwot ę 	 28 000,00 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka się : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą 	 28 333 209,41 z ł  

w tym: 

- dochody bieżące 	 25 723 864,41 zł  
- dochody maj ątkowe 	 2 609 345,00 zł  

a) dotacja na zadania zlecone 	 8 108 033,03 zł  

2. Po stronie wydatków bud żetu kwotą 	 28 166 209,41 zł  

w tym: 

- wydatki bieżące 	 25 129 700,41 zł  

- wydatki maj ątkowe 	 3 036 509,00 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 	 8 108 033,03 zł  

3. Przychodem (wolne środki) 	 547 711,00 z ł  

4. Rozchodem (sp łata kredytów i po życzek) 	 714 711,00 z ł  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz ędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anną/Olejniczak 

Id: 47937C1E-6F44-4AA3-BD34-A0169727A001. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr I do uchwa ły Nr XII/96/2019 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 24 wrze śnia 2019 r. 

Plan dochodów 

Dzia ł  Rodzial Paragraf Treść  Kwota 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

756 jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 28 000,00 
związane z ich poborem  
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 

75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i op łat lokalnych od osób 20000,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0500 Wp ływy z podatku od czynno ści cywilnoprawnych 10 000,00 

0910 
Wp ływy z odsetek od nieterminowych wp łat z tytu łu podatków i 
opłat  

10000,00 

75619  Wp ływy z różnych rozliczeń  8000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8000,00 

Razem 	28 000,00 

Id: 47937C1E-6F44-4AA3-BD34-A0169727A001. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/96/2019 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 24 wrze śnia 2019 r. 

Plan wydatków 

Dzial Rodzial Paragraf Treść  Wartość  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczn ą , gaz i 
wodę  

20 000,00 

40002  Dostarczanie wody 20 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

600  Transport i łączność  - 15000,00  
60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 5000,00  

6630 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) mi ędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego  

- 5 000 ,00  

60016  Drogi publiczne gminne - 10 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych - 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 8000,00 
75412  Ochotnicze stra że pożarne 8000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 8000,00 
801  Oświata i wychowanie 4518,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswiaty  

10 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkó ł  - 5000,00  
4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00  

80150 
Realizacja zadań  wymagaj ących stosowania specjalnej 
organizacji nauki imetod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstawowych  

- 482,00 

4260 Zakup energii - 482,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 482,00 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 482,00 
3240 Stypendia dla uczniów 482,00 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 
92601  Obiekty sportowe 10 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 10 000,00 

Razem 1 	28 000,00 

Id: 47937Cl E-6F44-4AA3-BD34-AO I 69727A001. Uchwalony 	 Strona 1 


